
Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 
 

23 січня 2025 року    с. Мигія    №  06 
 

Про початок навчальних занять 

для здобувачів освіти у другому  

семестрі 2024-2025н.р. 
 

 З метою організації освітнього  процесу у ІІ семестрі 2024-2025 н.р, 
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Розпочати навчальні заняття у другому семестрі 2024-2025 н.р у змішаному 

форматі відповідно до затверджених графіків освітнього процесу та 

укладеного розкладу занять з п’ятиденним  робочим тижнем: 

1.1. Для здобувачів освітньої програми «Технологія виробництва і 

переробки продукції тваринництва» група Т-41  - з 27.01.2025р. 

1.2.  Для решти здобувачів освіти усіх освітніх програм курсів та груп -  з 

03.02.2025р. 
 

2. Методисту навчальної частини (Тарасовій Н.В.), завідувачам відділень 

(Іщенко С.В., Музиченко Л.В.) посилити контроль за оновленням та 

розміщенням всіх необхідних елементів навчання на персональних сторінках 

викладачів. 
 

3. Кураторам (класним керівника) навчальних груп: 

3.1. Проінформувати здобувачів освіти  щодо умов організації освітнього 

процесу у другому семестрі 2024-2025 н.р. 

3.2. Здійснювати постійне інформування здобувачів освіти про зміну форми 

проведення навчальних занять. 

3.3. Здійснювати постійний контроль за місцем перебування, проживання 

здобувачів освіти. 
 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Кузнєцову Т.М. 

 

 

Директор   Олександр ТОФАН 

 

З наказом ознайомлений (а):     Н.В. Тарасова 

 

С.В. Іщенко 

 

Л.В.  Музиченко 

 

Т.М. Кузнєцова 


